[image: image1.png]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

                                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                         «НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 19

6 февраля 2009 года
                   с.Новониколаевка

	О выплате ежегодной компенсации на лечение лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим администрации Новониколаевского сельского поселения.

В соответствии с Областными законами от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 19.12.2008 № 156-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области» и признании утратившими силу некоторых Областных законов», от 13.10.2008 № 103-ЗС  «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения

                                                      РЕШИЛО:

1. Установить лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальным служащим администрации Новониколаевского сельского поселения  ежегодную компенсацию на лечение в размере 2-х должностных окладов.

2. Выплату ежегодной компенсации на лечение производить муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности администрации Новониколаевского сельского поселения один раз в течение календарного года на основании распоряжения Главы администрации поселения по письменному заявлению муниципального служащего.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Ильину Е.В.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                      С.А.Ильин

PAGE
2